

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Golub-dobrzyń

87-400 Golub-Dobrzyń; Konstancjewo 3A

Wycena wartości zamówienia dla poszczególnych prac na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Golub-dobrzyń w roku 2026” na pakiet: 4/2026, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	187,00	65,56	12 259,72	8	980,78	13 240,50

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	415,00	79,07	32 814,05	8	2 625,12	35 439,17
3	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	556,00	45,84	25 487,04	8	2 038,96	27 526,00

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
4	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	170,00	104,13	17 702,10	8	1 416,17	19 118,27
5	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	394,00	84,11	33 139,34	8	2 651,15	35 790,49

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
6	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	310,00	106,54	33 027,40	8	2 642,19	35 669,59

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	420,00	97,56	40 975,20	8	3 278,02	44 253,22

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
-----	--------------------	------------------------------------	----------------------	----------------	-------	------------------------------------	-------------------------------------	---------------	----------------------	--------------------------------------

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
8	12	PORZ>100	Oczyszczanie zrębów, gruntów porolnych, halizn i płazowin oraz drzewostanów planowanych do wprowadzenie drugiego piętra ze zbędnych podrostów, odrośli, krzewów i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie lub spychanie wyciętego materiału - dla 100% pokrycia	HA	3,50	2 105,36	7 368,76	8	589,50	7 958,26
9	18	PORZ-STOS	Wynoszenie i układanie pozostałości drzewnych w stosy niewymiarowe	M3P	3,00	23,63	70,89	8	5,67	76,56
10	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	11,96	3 650,14	43 655,67	8	3 492,45	47 148,12
11	23	PPOD N	Wyniesienie wyciętych podszytów (teren równy lub falisty)	HA	11,96	1 632,11	19 520,04	8	1 561,60	21 081,64
12	46	OPR-UC	Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciągnikowym (nie dotyczy szkółek)	HA	1,57	276,05	433,40	8	34,67	468,07
13	47	OPR-PSPAL	Opryski środkami ochrony roślin opryskiwaczem plecakowym z napędem spalinowym	HA	9,08	682,06	6 193,10	8	495,45	6 688,55
14	58	WYK-TAL40	Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm	TSZT	8,40	906,69	7 616,20	8	609,30	8 225,50
15	65	PRZ-TALSA	Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia	TSZT	8,40	481,25	4 042,50	8	323,40	4 365,90
16	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	26,58	65,71	1 746,57	8	139,73	1 886,30
17	74	WYK-PASCP	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym pod okapem	KMTR	9,11	80,21	730,71	8	58,46	789,17
18	88	SPUL-BC	Spulchnianie gleby w bruzdach pogłębiaczem	KMTR	35,69	85,16	3 039,36	8	243,15	3 282,51
19	103	SADZ WIEL	Sadzenie wieloletek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	23,54	1 432,29	33 716,11	8	2 697,29	36 413,40
20	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	10,26	331,07	3 396,78	8	271,74	3 668,52
21	107	POP-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i uzupełnieniach	TSZT	8,56	663,67	5 681,02	8	454,48	6 135,50
22	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	42,36	66,34	2 810,16	8	224,81	3 034,97
23	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	6,00	1 218,75	7 312,50	8	585,00	7 897,50
24	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	17,00	2 132,35	36 249,95	8	2 900,00	39 149,95
25	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	1,00	3 437,50	3 437,50	8	275,00	3 712,50

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
26	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	15,80	1 793,51	28 337,46	8	2 267,00	30 604,46
27	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	6,73	871,76	5 866,94	8	469,36	6 336,30
28	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	14,00	825,85	11 561,90	23	2 659,24	14 221,14
29	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	25,35	229,54	5 818,84	23	1 338,33	7 157,17
30	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	58,70	100,50	5 899,35	23	1 356,85	7 256,20
31	158	PUL-RYJ	Wykładanie pułapek na ryjkowce - dołki chwytne, wałki itp.	SZT	686,00	7,67	5 261,62	8	420,93	5 682,55
32	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	42,00	31,24	1 312,08	8	104,97	1 417,05
33	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	42,00	21,00	882,00	8	70,56	952,56
34	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	334,04	52,50	17 537,10	8	1 402,97	18 940,07
35	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	12,68	52,50	665,70	23	153,11	818,81
36	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	40,00	62,50	2 500,00	8	200,00	2 700,00
37	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	65,00	114,00	7 410,00	8	592,80	8 002,80
38	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	114,00	912,00	23	209,76	1 121,76
39	901	PPOŻ-ODN	Odnowienie pasów ppoż.	KMTR	0,39	4 478,15	1 746,48	8	139,72	1 886,20
40	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	2,00	634,47	1 268,94	8	101,52	1 370,46
41	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	52,00	52,50	2 730,00	8	218,40	2 948,40
42	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	8,00	52,50	420,00	8	33,60	453,60
43	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	8,00	114,00	912,00	8	72,96	984,96

Cena łączna netto w PLN	483 468,48
Cena łączna brutto w PLN	525 874,65

